
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 04.07.2023 року  № 125
смт. Більшівці

Про призначення та реєстрацію
помічника фізичній дієздатній особі,
яка за станом здоров’я не може самостійно
здійснювати свої права та виконувати
обов’язки

Відповідно до Конституції України, статті 78 Цивільного кодексу України,
керуючись статтею 34,52,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положенням, що затверджено рішенням виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138 «Положення про
порядок реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом
здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати
обов’язки»
Розглянувши заяви та подані документи, висновок Опікунської ради від
03.07.2023 №10 про реєстрацію помічника дієздатній фізичній особі на
безоплатній основі, висновок Опікунської ради від 03.07.2023 №11, висновок
Опікунської ради від 03.07.2023 №12, висновок Опікунської ради від
03.07.2023 №13 про реєстрацію помічника дієздатній фізичній особі на
безоплатній основі, та відповідно до Конституції України, статті 78
Цивільного кодексу України, керуючись статтею 34,52,59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням, що затверджено
рішенням виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради від
06.07.2022 № 138 «Положення про порядок реєстрації помічника дієздатній
фізичній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої
права та виконувати обов’язки» виконавчий комітет вирішив :

1. Затвердити висновок від 03.07.2023 №10 Опікунської ради при виконавчому
комітеті Більшівцівської селищної ради про реєстрацію помічника дієздатній
фізичній особі на безоплатній основі (додається).

2. Затвердити висновок від 03.07.2023 №11 Опікунської ради при виконавчому
комітеті Більшівцівської селищної ради про недоцільним реєстрацію помічника
дієздатній фізичній особі на безоплатній основі (додається).



3. Затвердити висновок від 03.07.2023 №12 Опікунської ради при виконавчому
комітеті Більшівцівської селищної ради про реєстрацію помічника дієздатній
фізичній особі на безоплатній основі (додається).

4. Затвердити висновок від 03.07.2023 №13 Опікунської ради при виконавчому
комітеті Більшівцівської селищної ради про реєстрацію помічника дієздатній
фізичній особі на безоплатній основі (додається).

5. Зареєструвати помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не
може самостійно здійснювати свої права та обов’язки на безоплатній основі
терміном на 2 роки фізичну особу жителя м. Бурштина, вул. Калуська, буд. 8,
кв.58, громадянина Борис Володимира Степановича, 1990 р.н. щодо
призначення його помічником для дієздатної фізичної  особи жителя с.
Поділля, вул. Л.Українки, буд.17, громадянина Бориса  Мирослава
Степановича, 1943 р.н.;

6. Зареєструвати помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не
може самостійно здійснювати свої права та обов’язки на безоплатній основі
терміном на 2 роки фізичну особу жителя с.Кінашів, вул.Січ.Стрільців, буд.30,
громадянина Бандуру Володимира Івановича, 1973 р.н. щодо  призначення
його помічником для дієздатної фізичної  особи жительки с. Кінашів, вул.
Шевченка, буд.19, громадянки Сотник Руслани Степанівни, 1996 р.н.;

7. Зареєструвати помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не
може самостійно здійснювати свої права та обов’язки на безоплатній основі
терміном на 2 роки фізичну особу жителя м. Івано-Франківськ, вул.
Миколайчука, буд. 6А кв. 52 громадянина Сенюка Назара Ігоровича, 1989 р.н.
щодо  призначення його помічником  для дієздатної фізичної  особи жителя
с.Кукільники, вул. Галицька, буд. 21, громадянином Лісового Юрія
Богдановича, 1970 р.н.;

8. Зареєструвати помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не
може самостійно здійснювати свої права та обов’язки на безоплатній основі
терміном на 2 роки фізичну особу жителя смт.Більшівці, вул.Львівська, буд.3,
громадянина Костюка Петра Михайловича, 1972 р.н. щодо  призначення його
помічником для дієздатної фізичної  особи жительки смт. Більшівці, вул.
Львівська, буд.3, громадянки Костюк Олени Ільківни, 1935 р.н.;

9. Голові Опікунської ради виконавчого комітету Більшівцівської селищної
ради, керуючого справами (секретар) виконавчого комітету Олександрі
Костів видати заявнику:



- витяг рішення виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради
про реєстрацію помічником дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я
не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки;

- посвідчення помічника фізичної дієздатної особи із зазначенням
прав помічника.

10. Секретарю Опікунської ради при виконавчому комітеті Більшівцівської
селищної ради, начальнику відділу надання соціальних послуг Тетяні Довган
зареєструвати посвідчення помічників фізичних дієздатних осіб, а саме:
- жителя м. Бурштина, вул. Калуська, буд. 8, кв.58, громадянина Борис
Володимира Степановича, 1990 р.н. щодо  призначення його помічником для
дієздатної фізичної  особи жителя с. Поділля, вул. Л.Українки, буд.17,
громадянина Бориса  Мирослава Степановича, 1943 р.н.;
- жителя с.Кінашів, вул.Січ.Стрільців, буд.30, громадянина Бандуру
Володимира Івановича, 1973 р.н. щодо  призначення його помічником для
дієздатної фізичної  особи жительки с. Кінашів, вул. Шевченка, буд.19,
громадянки Сотник Руслани Степанівни, 1996 р.н.;
- жителя м. Івано-Франківськ, вул. Миколайчука, буд. 6А кв. 52 громадянина
Сенюка Назара Ігоровича, 1989 р.н. щодо  призначення його помічником  для
дієздатної фізичної  особи жителя с.Кукільники, вул. Галицька, буд. 21,
громадянином Лісового Юрія Богдановича, 1970 р.н.;
- жителя смт.Більшівці, вул.Львівська, буд.3, громадянина Костюка Петра
Михайловича, 1972 р.н. щодо  призначення його помічником для дієздатної
фізичної  особи жительки смт. Більшівці, вул. Львівська, буд.3, громадянки
Костюк Олени Ільківни, 1935 р.н.;

11. Контроль за виконанням рішення покласти на голову Опікунської ради при
виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради, керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Олександру Костів .

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконкому

№ 125 від 04.07.2023 року

ВИСНОВОК ОПІКУНСЬКОЇ  РАДИ
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради

від 03.07.2023 № 10

Розглянувши заяву від 21.06.2023 №17, поданої  фізичною  особою
жителем м. Бурштина, вул. Калуська, буд. 8, кв.58, громадянином Борисом
Володимиром Степановичем, 1990 р.н. щодо  призначення його помічником
для дієздатної фізичної  особи - жителя с. Поділля, вул. Л.Українки, буд.17,
громадянина  Бориса  Мирослава Степановича, 1943 р.н., який подав на розгляд
органу опіки та піклування при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної
ради відповідні документи, передбачені Положенням затвердженим рішенням
виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138
«Положення про порядок реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за
станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати
обов’язки».

Керуючись Конституцією України, статтею 78 Цивільного кодексу
України, статтею  34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положенням, що затверджено рішенням виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138 «Положення про порядок
реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не може
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки», Опікунська рада
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради вважає доцільним
реєстрацію фізичну особу жителя м. Бурштина, вул. Калуська, буд. 8, кв.58,
громадянина Бориса Володимира Степановича, 1990 р.н. щодо  призначення
його помічником  для дієздатної фізичної  особи  жителя с. Поділля, вул.
Л.Українки, буд.17, громадянина  Бориса  Мирослава Степановича, 1943 р.н.,
який за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та
виконувати обов’язки.

Голова Опікунської ради
при виконавчому комітеті
Більшівцівської селищної ради Олександра КОСТІВ



Додаток
до рішення виконкому

№ 125 від 04.07.2023 року

ВИСНОВОК ОПІКУНСЬКОЇ  РАДИ
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради

від 03.07.2023                                                                                           № 11

Розглянувши заяву 23.06.2023 №19,  поданої  фізичною  особою жителем
с.Кінашів, вул.Січ.Стрільців, буд.30, громадянином Бандурою Володимиром
Івановичем, 1973 р.н. щодо  призначення його помічником  для дієздатної
фізичної  особи жительки с. Кінашів, вул. Шевченка, буд.19, громадянки
Сотник Руслани Степанівни, 1996 р.н., який подав на розгляд органу опіки та
піклування при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради відповідні
документи, передбачені Положенням затвердженим рішенням виконавчого
комітету Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138 «Положення про
порядок реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я
не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки».

Керуючись Конституцією України, статтею 78 Цивільного кодексу
України, статтею  34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положенням, що затверджено рішенням виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138 «Положення про порядок
реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не може
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки», Опікунська рада
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради вважає доцільним
реєстрацію фізичну особу жителя с.Кінашів, вул.Січ.Стрільців, буд.30,
громадянина Бандуру Володимира Івановича, 1973 р.н. щодо  призначення
його помічником  для дієздатної фізичної  особи жительки с. Кінашів, вул.
Шевченка, буд.19, громадянки Сотник Руслани Степанівни, 1996 р.н. яка за
станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати
обов’язки.

Голова Опікунської ради
при виконавчому комітеті
Більшівцівської селищної ради                                       Олександра КОСТІВ



Додаток
до рішення виконкому

№ 125 від 04.07.2023 року

ВИСНОВОК ОПІКУНСЬКОЇ  РАДИ
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради

від 03.07.2023 № 12

Розглянувши повторну заяву від 29.06.2023 №21 жителя м. Івано-
Франківськ, вул. Миколайчука, буд. 6А кв. 52 громадянина Сенюка Назара
Ігоровича, 1989 р.н. щодо  призначення його помічником  для дієздатної
фізичної  особи жителя с.Кукільники, вул. Галицька, буд. 21, громадянином
Лісового Юрія Богдановича, 1970 р.н., який подав на розгляд органу опіки та
піклування при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради відповідні
документи, передбачені Положенням затвердженим рішенням виконавчого
комітету Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138 «Положення про
порядок реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я
не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки».

Керуючись Конституцією України, статтею 78 Цивільного кодексу
України, статтею  34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положенням, що затверджено рішенням виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138 «Положення про порядок
реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не може
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки», Опікунська рада
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради вважає доцільним
реєстрацію фізичну особу жителя м. Івано-Франківськ, вул. Миколайчука, буд.
6А кв. 52 громадянина Сенюка Назара Ігоровича, 1989 р.н. щодо  призначення
його помічником  для дієздатної фізичної  особи жителя с.Кукільники, вул.
Галицька, буд. 21, громадянина Лісового Юрія Богдановича, 1970 р.н., який за
станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати
обов’язки.

Голова Опікунської ради
при виконавчому комітеті
Більшівцівської селищної ради                                       Олександра КОСТІВ



Додаток
до рішення виконкому

№ 125 від 04.07.2023 року

ВИСНОВОК ОПІКУНСЬКОЇ  РАДИ
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради

від 03.07.2023                                                                                           № 13

Розглянувши заяву від 03.07.2023 №23,  поданої  фізичною  особою
жителем смт.Більшівці, вул.Львівська, буд.3, громадянином Костюк Петром
Михайловичем, 1972 р.н. щодо  призначення його помічником  для дієздатної
фізичної  особи жительки смт. Більшівці, вул. Львівська, буд.3, громадянки
Костюк Олени Ільківни, 1935 р.н., який подав на розгляд органу опіки та
піклування при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради відповідні
документи, передбачені Положенням затвердженим рішенням виконавчого
комітету Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138 «Положення про
порядок реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я
не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки».

Керуючись Конституцією України, статтею 78 Цивільного кодексу
України, статтею  34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положенням, що затверджено рішенням виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради від 06.07.2022 № 138 «Положення про порядок
реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, яка за станом здоров’я не може
самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки», Опікунська рада
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради вважає доцільним
реєстрацію фізичну особу жителя смт. Більшівці, вул.Львівська, буд.3,
громадянином Костюк Петра Михайловича, 1972 р.н. щодо  призначення його
помічником  для дієздатної фізичної  особи жительки смт. Більшівці, вул.
Львівська, буд.3, громадянки Костюк Олени Ільківни, 1935 р.н, яка за станом
здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

Голова Опікунської ради
при виконавчому комітеті
Більшівцівської селищної ради                                       Олександра КОСТІВ


